
 

Vyhlášení nálezu ve smyslu § 1053, odst. 1, zák. č. 89/2012Sb. 

Občanský zákoník 

 

 

 

 

Dne 02.08.2017  byla Obci Radslavice, Obecnímu úřadu Radslavice odevzdána movitá věc – 

elektronické hodinky, které byly nalezeny za území obce Radslavice a které jsou ve smyslu 

Zák. 89/2012Sb., občanský zákoník považovány za ztracené. 

Informace ke ztracené věci získáte na Obecním úřadu Radslavice, Na Návsi 103, Radslavice. 

Telefon: 724 193 800 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Vyhlášení nálezu ve smyslu § 1053, odst. 1, zák. č. 89/2012Sb. 

Občanský zákoník 

 

 

 

 

Dne 15.03.2017  byla Obci Radslavice, Obecnímu úřadu Radslavice odevzdána movitá věc – 

mobilní telefon, který byl nalezen za území obce Radslavice a který je ve smyslu Zák. 

89/2012Sb., občanský zákoník považován za ztracený. 

Informace ke ztracené věci získáte na Obecním úřadu Radslavice, Na Návsi 103, Radslavice. 

Telefon: 724 193 800 

 


